
Mestsky urad Beroun 
Doruceno: 04.083025-99:04 
Listy: 0 Prilohy: 
li/sv: Druh briloh: : 
MBE/02031/2025 700! 

  

| 
ed 

      

_ Dodatek 1 NÁM 
ke smlouvě o čištění a revizi kanalizace mube 

uzavřené podle $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění 

č. smlouvy: 0325/2025/SOD/OMI 

DI UN 

I. 
Smluvní strany 

Město Beroun 

Husovo nám. 68. Beroun-Centrum. 266 01 Beroun 

Zastoupené: Ing. Jindrou Novou, vedoucí odboru majetku a investic Městského úřadu Beroun 
IČO: 002 33 129 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 326131/0100 
Zástupce ve věcech technických: Marek Hubený. investiční referent odboru majetku a 

investic Městského úřadu Beroun, tel. 311 654 126, 
e-mail: omil @muberoun.cz 

dale jen objednavatel 

a 

HERCIK a KRIZ, spol. s r.o. zapsána v OR vedeného Městským soudem v Praze odd. C, vl.19856 

K Hájům 2639/7. Stodůlky. 155 00 Praha 5 
Zastoupená: Jan Wileczek. prokurista 
IČ: 493 566 07 
DIČ: CZ49356607 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia. a. s. 
číslo účtu: 1387411879/2700 
dále jen zhotovitel 

II. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 5. 2025 smlouvu o čištění a revizi kanalizace, jejímž 

předmětem je čištění a revize kanalizace do DN 300 vcelém areálu základní školy 
Wagnerovo náměstí 458, Beroun (dále jen „smlouva“). 

i) Vzhledem k tomu. že při provádění prací bylo zjištěno velké znečištění kanalizace. jakož 
1 k tomu, že část kanalizace je přístupná pouze o víkendu a že je třeba zpřístupnit revizní 

šachty. které jsou v prostorách školy, a dále k tomu. že na základě dohody smluvních stran 

smluvní strany dohodly podle čl. VII. odst. 7. smlouvy na uzavření tohoto dodatku 
ke smlouvě, kterým se v souladu s čl. IV. odst. 2 smlouvy mění cena plnění dle čl. IV. 

odst. 1. smlouvy tak, že se navyšuje o částku 65 750 Kč bez DPH dle cenové nabídky 
zhotovitele ze dne 30. 5. 2025, která je přílohou tohoto dodatku. 

V ostatních částech, které nejsou dotčeny tímto dodatkem. se smlouva nemění a zůstává 
v platnosti. 

U



Il. 

Zavéreéna ustanoveni 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. 

O Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnost 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů, a prohlašují. že s tímto uveřejněním souhlasí. Za účelem 
splnění povinnosti uveřejnění tohoto dodatku se smluvní strany dohodly, že ho do registru 

smluv zašle město Beroun neprodleně. nejdéle však do 15 dnů ode dne jeho podpisu 
všemi smluvními stranami. Smluvní strany se dohodly, že město Beroun uveřejní tento 

dodatek za stejných podmínek jako v registru smluv také na svém profilu zadavatele. 

U Smluvní strany. prohlašují. že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují 

za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 

a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle tohoto 
dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem. 

5. Dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží jeden 
stejnopis. 

6. Tento dodatek je uzavírán na základě zmocnění v ustanovení článku 13.2. Vnitřní 
směrnice pro zadávání veřejných zakázek č. 3/2019, která byla přijata Zastupitelstvem 

města Beroun usnesením č. 98/2019 ze dne 18. 12. 2019. Město Beroun potvrzuje 
ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb.. o obcích (obecní zřízení). ve znění 

pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto 
právního jednání. 

7. Smluvní strany prohlašují. že dodatek před jeho podpisem přečetly, že s jeho obsahem 

souhlasí a že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož jejich 

oprávnění zástupci připojují své podpisy. 

Příloha: Cenová nabídka zhotovitele ze dne 30. 5. 2025 

4 77 a’ i a 

V Prazedne: Z ¢, ai V Berouně dne: 1 ©. ŽL. 

   

Za zhotovitele: Za objednatele:    

   

  

     Ing. Jindra Nová 

vedoucí odboru majetku a investic 

Městského úřadu Beroun 

Jan Wilczek, prokurista 

    

2



HERČÍK a KŘÍŽ 
> © NERČÍK a KŘÍŽ spol. SF.. zapsána v OR u MSv Praze odd.C.v.19856 

  
  

odběratel: 

Město Beroun 

Husovo nám. 68 

266 01 Beroun 

IČO: 002 33 129 
kontaktní osoba: Marek Hubený 

telefon: | 
e-mail: omi1@muberoun.cz 

v Praze dne: 2 

zpracoval: 

CENOVA NABIDKA 

        

Věc: Cenová nabídka na čištění kanalizace s revizí do DN 300 na adrese Wagnerovo nam. 458, Beroun. 

Pokračování - dokončení 

  

  
  

    
    

  
    

  

  
  

| popis praci ! cea množství | cena bez DPH/MJ | cena celkem 

|práce kamerového vozu v součinnosti s čištěním | 8hod © | 3: 150 Ké/ hod 25 200,00) 

prace Cisticiho vozu v soucinnosti s revizi i L 8 hod | 2 600 Kč / hod | 20 800,00 

prace saciho vozu m | Lhod © | 2600 Kč/hod | 2 600,00 

převzetí odpadu z čištění kanalizace 7 | _ 3t | 1350 Kč/t | 4 050,00 

příplatek za práci o víkendu i | komplet | 7900Kč | 7 900,00 

| doprava čistícího vozu paušál Beroun | 900 Ké/ paušál | 900,00 

[doprava kamerového vozu paušál Beroun | 800 Ké / paušál | 800,00) 

odvoz odpadu © Lom osKč/km | 350,00| 
případné trasování kanalizace I hod (3 150 Kč /hod | 3 150,00 

|Cenova nabídka je na základě čištění a revize ze dne 29. a 30.5. 

  
  

Z důvodu velmi znečištěné kanalizace, místy až z 80 % a části ——m která vede školou a je přístupná 

pouze o víkendu. Také je třeba zpřístupnit revizní šachty, které jsou v prostorách školy (šatny). 

    

    Součástí bude i čištění a revize potrubí v "domečku“, dů se opakovaně ucpává. 
(až a, 

    

i 

celkem bez DPH | 65750,00   
  

Poznamka : Fakturovany budou pouze skutečně provedené práce. 

Termín realizace prací domluvíte na našem dispečinku na 

vel i dobé po - pa 6:30 - 14:55. 

V závazné objednávce prosím uveďte vaše fakturační údaje. 

Pokud Vám jiný dodavatel nabízí nižší cenu, pomůžeme Vám nabídky srovnat. Někteří dodavatelé Vám mohou nabízet 

mnohem slabší techniku za podobné ceny jako naše. Dále někteří dodavatele jakoby "omylem" zapomínají na některé položky 

a přestože je jejich cena na první pohled nižší, nakonec Vám naúčtují mnohem více. 

Odborným srovnáním nabídek podobnému nepříjemnému překvapení zabráníte. 
  

SIC 

IČ 

DIČ 

Ho: K Ha 

O: 49356607 

    

  

im 2639/7, 155 00 Praha 5 mobil: 

CZ49356607 www.hercikakriz.cz 
 


